
Mesa A B
CiU 173 197 370 39,4%
PSC 129 177 306 32,6%
CUP 61 80 141 15,0%
PP 21 19 40 4,3%
ERC 17 18 35 3,7%
ICV 12 8 20 2,1%
En blanc 12 16 28 3,0%
Nuls 3 8 11
Cens 626 781 1407
A partits 413 499 912
Vàlids 425 515 940
Participació  428 523 951 67,6%
Abstenció 198 258 456 32,4%

Vàlids = vots a partits + vots en blanc
Participació (vots emesos) = vots vàlids + vots nuls
Abstenció = Cens ‐ Paticipació
Percentatges dels partits, sobre vots vàlids
Percentatges de participació i abstenció, sobre el cens

Total

Col∙legi: Escola Puigdollers
Districte 01‐Secció 001

Col∙legi: Escola Puigdollers

370
39,4%

306
32,6%

141
15,0%

40
4,3%

35
3,7%

20
2,1%

28
3,0%

Col∙legi: Escola Puigdollers

CiU

PSC

CUP

PP

ERC

ICV

En blanc


